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1 JAVIER

1 JOAQUA-N

1 VICTOR

2 MANUEL

2 JOSE

1 JUAN RAMON
1 MARIO

2 EDUARDO

2 IVAN

2 ALEX

3 ALVARO

3 ABEL

3 FRANCISCO JAVIER
4 PABLO

3 JESUS

3 MARIO

4 PEDRO

4 NICO

1 MARTA

1 SUSANA

4 MARTIN

1 ASCENSION

5 ROBERTO

2 ELENA

5 IGNACIO

4 ANTONIO

6 CARLOSALBERTO

1 MARINA

5 JAVIER

7 JOSE ANTONIO
8 RICARDO JESUS

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

FERNANDEZ PASTOR
PEREZ RAMIREZ
MORENO MELENDEZ
BLANCH SANCHEZ
HIGUERO GONZALEZ
BORDONADO
OLMEDO ROBLEDO
NARANJO RIVAS
CORONIL MARTINEZ
ICETA MARQUEZ

| Travesiaa Nado Villa de Conil

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

LADRON DE GUEVARA QUINONES MASTER 30 MASCULINO
MENI SOLANO MASTER 50 MASCULINO
MENDEZ DEL PINO MASTER 30 MASCULINO
SANZ BUSTOS MASTER 40 MASCULINO
BARRIENTOS RUIA SUB 18 MASCULINO
CRUZ REYES MASTER 40 MASCULINO
GUZMAN MASTER 50 MASCULINO
SANCHEZ GONZALEZ SUB 18 FEMENINO

PORTILLA SILVA
TIJERAS ABRIL
TORRES MARTINEZ
PERALTA PERINAN
TORRES LEBRON
PARDO VENTOSA
ARAGON ORELLANA
GOMEZ GUIJARRO

GARCIA MATEOS

TINOCO POLO

CASTILLO PEREZ
JMENEZ RUIZ

MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 18 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

SENIOR FEMENINO

MASTER 30 MASCULINO

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal Club

5 CLUB NATACION SAN FERNANDO
26 FUNDI-O
63 NATACION CADIZ
56 CLUB WATERPOLO CHICLANA
7 BRAZADAS SOLIDARIAS
41
8 FUNDI-O
59 CN SEVILLA MASTER
58 -
18 TRITRAIN4YUO
43 CLUB NATACIO SANT FELIU
46 CLUB WATERPOL O CHICLANA
52 C.D. LA MOLINERA
51
82 C.A. CONIL
6 CLUB WATERPOLO CHICLANA
20 ANAITASUNA
40 TRIATLON ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA
84 WATERPOLO CHICLANA
66
89 CLUB NATACION PUERTO REAL
92 TRICAI (TRIATLON CADIZ)
64 CN SAN FERNANDO MASTER
91 CLUB WATERPOLO CHICLANA
62 BRANQUIAS
4 CLUB WATERPOLO CHICLANA
37 C.T DIABLILLOSDE RIVAS

CLUB TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA
st LUISA

CLUB TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA
90 LUISA

14
44 C.D. CADIZ COSTA DE LA LUZ

Tiempo
00:21:31:987
00:23:27:019
00:23:42:628
00:23:50:988
00:24:07:135
00:24:16:367
00:24:20:658
00:25:05:753
00:25:11:208
00:25:16:257
00:25:22:670
00:25:25:132
00:25:31:815
00:25:35:991
00:25:41:366
00:25:49:716
00:26:06:085
00:26:13:676
00:26:29:595
00:26:45:089
00:26:50:247
00:27:20:621
00:27:24:294
00:27:25:813
00:27:28:600
00:27:30:743
00:27:31:917

00:27:32:110
00:27:32:443

00:27:35:096
00:27:44:588
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1 CARLOS
6 VICTOR
9 JUAN
10 ROSENDO
6 MIGUEL
7 DIEGO
11 JOAQUIN
12 JOSE MANUEL
13 MIKEL
7 DANIEL
3 PAULA
8 IGNACIO
8 BALDOMERO
14 FERNANDO
9 ANTONIO
9 RAFAEL
15 JULIAN
16 ANTONIO MANUEL
17 DAVID
18 JAIME
19 JOAQUIN
5 ALVARO
2 MAGDALENA
3 MARIA PILAR
6 FRANCISCO
2 IRENE
10 JOSE MARIA
10 RAFAEL
20 JOSE ANGEL
2 MARIA DEL MAR
21 CARLOS
1 CRISTINA
11 SEVE
11 JUAN
22 JESUS
12 JAIME
23 CARLOS
2 CHARLOTTE
3 MARIA
24 JORGE DANIEL
13 ALVARO
3 IRENE
4 MARIA JOSEFA
4 PATRICIA
14 JONATAN
25 JOSE MANUEL
26 NOE.

Apellidos

RIGUAL HEREDIA
JURADO SANCHEZ
QUINTERO CAAMARNO
RODRIGUEZ TEY
PERALTA PERINAN
GOMEZ ROMERO
GOMEZ BESER
MARTINEZ IBANEZ
ALKORTA OLALDE

DE ALBA SAsNCHEZ
RODRIGUEZ MORGADO
GIRON MORENO
SALGADO
GUERRA-LIBRERO MOTA
RODRIGUEZ GESTOSO
VENTURA PULGARIN
MARTINEZ BARRERA
SALVADOR CARRASCO
SANCHEZ ROMANU
CUENCA GONZALEZ
CASTRO SIERRA
SANCHEZ HOYO
MARFIL

BURGOS DOMENECH
TORREZ

RUIZ MORENO

SILVA BELLIDO

ZEA PEREZ

GARCIA MACIAS
DURAN GARCIA
CORCHERO ARCE
SAUCEDO MORALES
MURIEL MARTINEZ
TRELLE SANCHEZ
GOMEZ ARROYO
REVUELTA FERNANDEZ
GAVIRA ATIENZA
DEGREVE

PARDO GARCIA
AGUILAR ANELO
RAPOSO CHAVERO
GOMEZ

MISAS GENTO
SANCHEZ FERNANDEZ
SANCHEZ MORENO
SOTO CAMACHO
MERLE HEVIA

Categoria

MASTER 60 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
SUB 18 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 18 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
SUB 18 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
SUB 18 FEMENINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal Club

70 JEREZ NATACION MASTER
45 CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
67 INDEPENDIENTE
74 CD TRI-OLIMPO CADIZ
65 CN SAN FERNANDO MASTER
38 TRIATLON PUERTO REAL
34 JEREZ NATACION MASTER
50 ISBILYA SLOOPY JOE'S
2
22 INDEPENDIENTE
72 C.D. CHICLANERO
35
78 TRIOLINPOCADIZ
39 LASGAITANAS DE JABUGO
71 CLUB NATACION CA«DIZ
96 AGUAS ABIERTAS EXTREMADURA
49 ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON
79
85 TRIATLON ALA BARROSA
21 INDEPENDIENTE
15
99 C.D. CHICLANERO
48 CNPORTUENSE
10 TRIATLETINES
93
77 JEREZ NATACION MASTER
87 C.D. TRIBABUCHITAS
97
30 NATACION JEREZ MASTER
25 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
17 MATRAKAS
83 CD
57 CD TRAILRUNNER STORE
94 CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
36 C.N. DESCANSO HERCULES
69 CLAPPER
32 BRANQUIAS
23 TRIECIJA
60 BRANQUIAS
1 CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
68 CD CA+DIZ COSTA DE LA LUZ
33 CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
55 JEREZ NATACION MASTER
80 CLUB WATERPOLO CHICLANA
81
88 CLUB DEPORTIVO CHICLANERO
53

Tiempo
00:27:48:468
00:27:57:229
00:28:09:570
00:28:14:355
00:28:21:254
00:28:23:381
00:28:25:258
00:28:35:764
00:28:43:314
00:28:45:432
00:28:48:654
00:28:55:538
00:29:01:951
00:29:11:659
00:29:15:693
00:30:08:891
00:30:14:459
00:30:25:297
00:30:26:276
00:30:26:458
00:30:27:647
00:30:27:671
00:30:32:302
00:30:34:666
00:30:34:781
00:30:36:824
00:30:53:196
00:30:57:554
00:31:33:170
00:31:34:667
00:31:38:663
00:31:53:080
00:31:53:323
00:31:57:971
00:32:01:941
00:32:10:639
00:32:20:777
00:33:45:196
00:33:50:535
00:33:56:077
00:33:56:316
00:34:05:946
00:34:07:203
00:34:11:846
00:34:32:414
00:35:04:731
00:35:09:890



Pos. Cat. Nombre

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

2 JUAN
27 ADOLFO
28 PACO
3 FERNANDO
4 MARTA
12 RAFAEL
4 CARMEN
5 LUCIA
3 MARIA ANGELES
29 JUAN
30 RAFAEL
15 JORGE
31 FRANCISCO JAVIER
13 JUAN CARLOS
4 ANTONIO
5 MERCEDES
4 SANDRA

Apellidos

RODRAGUEZ FERNA*NDEZ
USAL ROLDAN

ROJAS RAMIREZ
ALVAREZ GUERRERO
PARDO GARCIA

ICETA CASAS

BUENO PUERTAS

RUIZ DE ASSIN MACHADO
CORREA GIL

BERMUDEZ ESCAMEZ
GARCIA CUEVAS
CARRANZA DE CASTRO
CONDE VILLALON

DEL RA+O ALVAREZ
CARRASCO MORENO
CANO VALERO
MACHADO HENARES

Categoria

MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 30 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 30 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO

Dorsal Club
98 AGUAS ABIERTAS DE EXTREMADURA
95 NO
75
3 CLUB NATACION JEREZ MASTERS
61 TRIATLON VILLALBA
42
9 CAPOL
76 BRANQUIAS
19
101
27 JEREZ NATACION MASTER
12
16 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
103
13
11
47 BRANQUIAS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:35:39:955
00:36:07:041
00:36:16:934
00:36:22:573
00:36:26:669
00:36:27:443
00:36:28:042
00:36:54:995
00:36:55:955
00:37:36:841
00:37:44:955
00:38:28:198
00:39:10:903
00:42:03:705
00:44:25:805
00:44:25:927
00:44:54:873



